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Lowepro Plecak PhotoSport Pro 55L AW III S-M

Cena 1 890 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LP37341-PWW

Kod producenta 152_LP37341-PWW

Kod EAN 0056035373411

Producent Lowepro

Opis produktu

Lowepro Plecak PhotoSport Pro 55L AW III S-M

Zaprojektowany z myślą o 3-4-dniowych wyprawach fotograficznych w głąb kraju, z miejscem na sprzęt osobisty i
fotograficzny w jednej torbie, plecak Lowepro Photosport Pro III 55L (M/L) zapewnia wszystkie zalety technicznego plecaka
turystycznego z zestawem cech konstrukcyjnych, które sprawiają, że jest nieskończenie konfigurowalny, wygodny i przyjazny
dla użytkownika. Ta wersja plecaka ma specjalnie zaprojektowane paski plecaka, które są dopasowane do średnich i dużych
torsów, aby zapewnić dopasowanie i wygodę.
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Najlepszy plecak na podróż - Lowepro Photosport Pro III 55L Backpack

Plecak Lowepro Photosport Pro III 55L Backpack (M/L) został zaprojektowany na 3-4 dniowe wyprawy z miejscem na sprzęt
osobisty i fotograficzny w jednej torbie. Dla bezpieczeństwa dołączona została kostka do aparatu GearUp Pro II 8L. Plecak
wyposażony jest w boczną kieszeń hydracyjną, która mieści bukłaki o pojemności do 3 l. Podwójne zewnętrzne kieszenie z
elastycznej siatki z paskami mocującymi pozwalają na zabranie statywów lub butelki z wodą. Dolna kieszeń plecaka powstała
z myślą o lekkim śpiworze. Natomiast na górze Lowepro Photosport Pro III 55L (M/L) znajduje się kieszonka na telefon, okulary
i batony energetyczne. Główna komora pomieści namiot, kuchenki obozowe, posiłki, ubrania i inne niezbędne akcesoria
kempingowe. Zestaw pasków Lowepro oferuje wiele konfiguracji noszenia smartfona, aparatu i wkładów GearUp.
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Wkład fotograficzny GearUp w Lowepro Photosport Pro III 55L Backpack

Wnętrze wkładu aparatu GearUp Pro II 8L ma wymiary 31.5 x 16.5 x 22.5 cm i ma pojemność 8 litrów. Duży otwór główny
zapinany na zamek zapewnia pełny dostęp do wnętrza w celu pakowania/rozpakowywania. Dodatkowy otwór na zamek
błyskawiczny na górze można dopasować do otworu w plecaku, aby zapewnić szybki dostęp do aparatu i zamocowanego
obiektywu bez poświęcania ochrony. Mieści pełnoklatkowy aparat bezlusterkowy lub lustrzankę cyfrową z uchwytem
portretowym i dołączonym obiektywem do 70-200 mm f/2,8 oraz dwa dodatkowe obiektywy i/lub akcesoria lub małego drona,
takiego jak Mavic Pro 2. 
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Lowepro Photosport Pro III 55L na każdy sprzęt

Plecak jest stworzony również do ochrony do innego sprzętu, takiego jak mała elektronika, dyski twarde, kamery sportowe,
mikrofony lub inny delikatny sprzęt, który musi być chroniony, gdy jest zapakowany w większą torbę. Jasne wnętrze zapewnia
lepszą widoczność w warunkach słabego oświetlenia. Etykieta Lowepro Green Line pokazuje procent materiałów
pochodzących z recyklingu, osiągnięty dzięki wykorzystaniu materiałów w pełni pochodzących z recyklingu, a do jej
wyprodukowania użyto mieszanek przędzy pochodzącej z recyklingu i przędzy pierwotnej - ta torba jest wykonana w 50% z
materiałów pochodzących z recyklingu

 

Jak nosić Plecak Lowepro Photosport Pro III 55L Backpack

System uprzęży ActivLift można regulować w celu uzyskania indywidualnego dopasowania za pomocą pasów do
podnoszenia ładunku, regulowanej długości tułowia — długość tułowia można regulować

Wewnętrzna aluminiowa rama zwiększa stabilność i komfort

W pełni regulowane, wyściełane szelki plecaka z ergonomiczną krzywizną dla maksymalnego komfortu

Długość paska jest dostosowana do średnich i dużych torsów, które są dłuższe niż model mały i średni i prostsze, co
zapewnia lepsze dopasowanie i większy komfort — Idealne dopasowanie dla osób o wysokim wzroście

Paski na ramiona są wykonane z piankowego systemu zginania, który jest podzielony na strefy — górna połowa paska
ma bardziej wspierającą geometrię pianki, podczas gdy dolna połowa pianki jest bardziej elastyczna, aby dostosować
się do różnych kształtów

Pasek mostkowy z szybko odpinaną sprzączką zwiększa stabilność — pasek można przesuwać w górę i w dół na
paskach plecaka, aby zapewnić prawidłowe umieszczenie w zależności od długości tułowia

Szeroki, wyściełany pas biodrowy można regulować i pomaga przenieść obciążenie na biodra, eliminuje kołysanie
podczas forsownych czynności, takich jak wspinanie się po skałach, i utrzymuje ciężar plecaka blisko środka ciężkości,
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co zapewnia większą stabilność i bezpieczeństwo

Pas biodrowy jest zaprojektowany tak, aby obracał się oddzielnie od plecaka, ale jednocześnie zapewniał wsparcie,
dzięki czemu biodra i ramiona mogą się swobodniej poruszać, gdy idziesz pod górę lub pokonujesz nierówny teren

Pas biodrowy można regulować na całej długości, aby zapewnić prawidłowe umieszczenie

 

 

Specyfikacja:

Waga: 3 kg

Maksymalna głośność: 57 L

Główny kolor: Szary

Wymiary wewnętrzne: 34x19x64 cm

Wymiary zewnętrzne: 41x36x70 cm

Wymiary komory kamery: 29x15x21 cm

Wymiary zewnętrzne Lowepro Gearbox: 31,5 x 16,5 x 22,5 cm

Wymiary wewnętrzne Lowepro Gearbox: 29x15x21 cm

Rozmiar: S/M

Głośność urządzenia: 8 L

Materiał zewnętrzny: Nylon 420D z węglanem (z recyklingu)

Materiał wnętrza: Poliester 200D (z recyklingu)
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